
480120 480220

Provedení:
-  Agresivní víceřadé kulaté kartáče (výjimka: 150 × 16/0,3 = jednořadý)
-  Zvlněný lem

Použití:
-  Univerzální kartáč pro středně náročné kartáčování
-  Optimální volba pro obrábění dílů s velkými plochami

Upozornění:
Pro větší variabilitu při použití je ke každému kartáči přiložen sortiment  
redukcí pro vrtání otvorů:
-  Kartáče o prům. 100–125 mm, 20 mm => 1/2", 5/8"
-  Kartáče o prům. 150–200 mm, 31,75 mm 

=> 13, 15, 16, 19, 20 mm, 7/8" a 1"
-  Kartáče o prům. 250 mm, 50,80 mm => 20 mm*
-  Kartáče o prům. 300 mm, 50,80 mm => 25,40 mm*
*pokud je otvor odlišný, uveďte to prosím při objednávce

A  Kulatý kartáč 

Č. výr.

480120
Ocelový drát

zvlněný
(RG 4872)

480220
Drát z ušlechtilé oceli

zvlněný
(RG 4872)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Šířka
mm

Tloušťka drátu
mm

Lem –
výška
mm

max. přípustný počet otáček 
ot/min-1

100×20/0,2 12,80 — 100 20 20 0,2 23 8 000
100×20/0,3 11,55 34,40 100 20 20 0,3 23 8 000
100×28/0,3 15,80 — 100 20 28 0,3 23 8 000
125×22/0,3 13,85 20,95 125 20 22 0,3 30 6 000
150×30/0,2 24,05 62,30 150 31,75 30 0,2 32 6 000
150×30/0,3 17,00 58,15 150 31,75 30 0,3 29 6 000
178×23/0,3 22,40 45,00 178 31,75 23 0,3 29 6 000
178×32/0,3 22,85 74,10 178 31,75 32 0,3 38 6 000
200×30/0,3 29,35 92,00 200 31,75 30 0,3 38 4 500
200×38/0,3 32,85 — 200 31,75 38 0,3 38 4 500
250×28/0,3 48,65 114,90 250 50,8 28 0,3 47 3 600
300×32/0,3 61,45 — 300 50,8 32 0,3 50 3 000

Provedení:
-  Ohebné štětiny
-  Šetrné obrábění, kartáč se přizpůsobí obrobku
-  Nedochází k tvorbě krust, štětiny zůstávají při broušení aktivní

Č. výr.

480322
Ocelový 

drát
zvlněný
(RG 4850)

480324
Drát z ušlechtilé 

oceli
zvlněný
(RG 4850)

prům.
mm

min.
Standardní

otvor
mm

Šířka
mm

Tloušť-
ka 

drátu
mm

Lem –
výška
mm

max.
přípustný

počet 
otáček
ot/min-1

100×12/0,30 10,30 16,55 100 12 12 0,3 21 8 000
150×14/0,30 12,95 26,40 150 12 14 0,3 32 6 000
200×16/0,30 19,05 33,85 200 16 16 0,3 32 6 000

Č. výr.

480326
Brusné štětiny  
(SiC 120/1,1)

(RG 4851)

prům.
mm

min. standardní 
otvor
mm

Šířka
mm

Výška 
lemu
mm

max. 
přípustný počet 

otáček 
ot/min-1

100×12/120 24,60 100 12 12 21 8 000
150×14/120 34,00 150 12 14 32 6 000
178×14/120 45,55 178 12 14 46 6 000
200×16/120 64,60 200 16 16 32 6 000

Použití:
-  Ve stacionárních strojích a obráběcích centrech
-  Pro odjehlení, odstraňování rzi a zdrsňování ušlechtilé oceli, 

lehkých kovů či plastů

A  Kulatý kartáč 

480250 480254480252

Provedení:
-  Speciální kartáče pro všechny běžné 

odjehlovací stroje
-  Obsahuje velké množství drátu, přesně 

rovnoměrné rozložení povlaku
-  Delší životnost díky použití vysoce 

kvalitního drátu
-  S krytem osy, otvorem a dvojitou 

klínovou drážkou 13 × 7 mm

A  Odjehlovací kulatý kartáč  

Č. výr.

480250
Ocelový drát 

vlnitý
(RG 4850)

480252
Drát z ušlechtilé oceli 

vlnitý
(RG 4850)

480254
Nylonové brusné štětiny 

(SiC 180/1,0)
(RG 4850)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Šířka
mm

Tloušťka drátu
mm

Výška lemu
mm

mmax. přípustný 
počet otáček ot/min-1

250×60/0,35 135,10 243,20 259,10 250 50,8 60 0,35 50 3 600

Stainless Steel

SiC

SiC

48/716

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Te
ch

ni
ck

é
ka

rt
áč

e

48


